Проект подготовлен и вносится на рассмотрение
Ученого совета проректором по УР В.А. Бубновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 06 июля 2020 г. № _________

О представлении кандидатов из числа студентов/аспирантов Байкальского госуниверситета на получение стипендии Президента Российской Федерации или Правительства Российской Федерации

В соответствии с письмами Минобрнауки России от 23 марта 2020 г. № МН-2/316 и от 05 июня 2020 г. № МН-7/137 «О предоставлении списков кандидатов на стипендии Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации»
Ученый совет университета РЕШИЛ:
1. Утвердить и представить в Минобрнауки России список кандидатов на стипендии Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации, выдвинутых институтами и отделом аспирантуры и докторантуры, общим количеством 15 человек.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на проректора по учебной работе В.А. Бубнова.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
Ученого совета университета						      В.В. Игнатенко